VENDIM
| ASAMBLESE TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “A.M.E.S,, sh.p.k.

Sot, ne Tirane, me daten 15.04.2017, ne seline e saj , ne Yzberish, Rruga
“Mikel Maruli”, pallati A.M.E.S, Tirane, e perfagesuar nga Ortaku | vetem i Shoqerise
, Z. Aleksander GJONAJ u mblodh Asambleja e shogerise “A.M.E.S,, sh.p.k. sipas
lajmerimit te bere rregullisht per te shqyrtuar problemin e zmadhimit te kapitalit te

shogerise. -
Ne mbledhje moren pjese: )
1- Z.Aleksander GJONAJ, zoterues i 100 % te pjeseve te kapitalit

themeltar te shogerise.

Asambleja e Shogerise, pas diskutimesh ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te
shogerise “A.M.E.S,, sh.p.k. me unanimitet : -

VENDOSI

1. Miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,
date 14.04.2017 te Ekspertit Nikolla Pandi GECO, ekspert kontabel i regjistruar,
mbaijtes i licenses Nr.64 leshuar me 10,02,2000 nga IEKA, identifikuar nga karta e
identitetit me No.F40711069U.

2. Te zmadhoje kapitalin e shogerise “A.M.E.S,, sh.p.k. nga shuma 100.000
leke ne
shumen167.970.000(njegindegjashtedhjeteeshtatemilionenentegindeshtatedhjetemije)
leke nepermjet zmadhimit te vleres se aksionit ne 1.679.700 leke e duke e ruajtur te
pandryshuar sasine e aksioneve.

Pas ketij zmadhimi,

Ortaku | vetem, Z. Aleksander GJONAJ nenshkroi zmadhimin e vieres se
aksionit ne 1.679.700 leke me vlere 167.970.000
(njeqindegjashtedhjeteeshtatemilionenenteqgindeshtatedhjetemije)  leke dhe per kete
shume i paksohet e drejta per terhegjen e fitimit per tu shperndare dhe te paterhequr
per 167.970.000 (njeqgindegjashtedhjeteeshtatemilionenenteqindeshtatedhjetemije)
leke .

3-Te kompensoje fitimin per tu shperndare dhe te paterhequr ge ortaku i vetem
ka ndaj shogerise , si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin e zmadhimit te
vleres se aksionit.

4. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Qendren Kombetare te Regjistrimit
(QKR) do te kryhen nga Administratori i shogerise zoti Z. Aleksander GJONAJ,
duke hartuar dhe nenshkruar cdo dokument te nevojshem, per depozitimin e akteve dhe
regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar. h
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